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Club-Nr. : 8860

Einzel Stableford

Datum: 24.06.2023

Siegerliste - GAH-Cup
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Ritzau, Domenik Rottaler G&CC 72/71,7/126 0,1 29 29 29 NA

2 Edtbauer, Harald Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,8 28 38 38 NA

3 Kroner, Stephen Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,6 28 35 35 NA

4 Späth, Josef Rottaler G&CC 72/71,7/126 10,9 26 38 38 NA

5 Stranzinger, Helmut Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,5 25 31 31 NA

6 Anders, Manuel Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,0 24 31 31 NA

7 Dehn, Rainer Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 7,8 23 31 31 NA

8 Maier, Engelbert Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,9 23 33 33 NA

9 Wendlinger, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,0 22 37 37 NA

10 Wiegand, Ralf Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,2 21 37 37 NA

11 Stepputtis, Roland Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,4 21 35 35 NA

12 Manzinger, Johannes Rottaler G&CC 72/71,7/126 22,2 21 44 44 NA

13 Bloos, Siegfried Rottaler G&CC 72/71,7/126 21,3 21 44 44 NA

14 Seiler, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,9 19 32 32 NA

15 Rothfuß, Carl Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,0 19 34 34 NA

16 Graf, Wolfgang Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,6 17 23 23 NA

17 Hafner, Clemens Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,8 17 30 30 NA

18 Drews, Jürgen Heimatclub unbekannt 72/71,7/126 16,1 16 30 30 NA

19 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** 15 36 36 NA

20 Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,3 14 32 32 NA

21 Stepputtis, Maximilian Rottaler G&CC 72/71,7/126 20,4 14 34 34 NA

22 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 13 32 32 NA

23 Schachtner, Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 11,9 13 23 23 NA

24 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** 12 32 32 NA

25 Müller, Erich Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,3 11 21 21 NA

26 Fischer, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,7 11 26 26 NA

27 Rehwald, Jürgen Ruhpolding, GC 72/71,7/126 24,8 10 31 31 NA

28 Bauer, Mike Rottaler G&CC 72/71,7/126 31,0 9 38 38 NA
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

29 *****, ***** VcG 72/71,7/126 *** 9 36 56 NA

30 Janker, August Rottaler G&CC 72/71,7/126 44,9 9 39 48 NA

31 Aigner, Stephan Rottaler G&CC 72/71,7/126 25,7 9 24 24 NA

32 Hummel, Adolf Rottaler G&CC 72/71,7/126 20,0 8 27 27 NA

33 Ziu, Paul Rottaler G&CC 72/71,7/126 33,7 8 38 38 NA

34 Schmück, Dr. Ludwig Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,5 8 24 24 NA

35 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** 8 28 45 NA

36 Barth, Rainer Rottaler G&CC 72/71,7/126 29,2 8 33 33 NA

37 Krapf, Thomas Rottaler G&CC 72/71,7/126 29,8 7 28 28 NA

38 Spanneberg, Dr. Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,0 7 19 19 NA

39 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** 7 26 26 NA

40 Schenk, Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 25,5 7 29 29 NA

41 Meier, Gerd Rottaler G&CC 72/71,7/126 22,4 7 26 26 NA

42 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** 6 30 30 NA

43 Striebl, Julian Rottaler G&CC 72/71,7/126 10,5 6 12 12 NA

44 Hackl, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,2 5 24 24 NA

45 Fichtner, Norbert Rottaler G&CC 72/71,7/126 31,3 2 14 14 NA

46 *****, ***** DERTOUR GC 72/71,7/126 *** 2 17 27 NA

47 Baumgartner, Alexander Rottaler G&CC 72/71,7/126 54,0 1 20 39 NA

48 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 1 18 37 NA

49 Taylor, Gerry 72/71,7/126 0,0 35a 35a 35 NA

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Graf, Sabine Rottaler G&CC 72/73,2/126 11,1 19 31 31 NA

2 Maier, Renate Rottaler G&CC 72/73,2/126 23,0 15 39 39 NA

3 Willfarth, Ulrike Rottaler G&CC 72/73,2/126 19,7 14 35 35 NA

4 Schneider-Dehn, Gertrud Bad Griesbach, GR 72/73,2/126 20,4 14 35 35 NA

5 Aman, Monika Rottaler G&CC 72/73,2/126 25,8 13 38 38 NA

6 Wendlinger, Leonie Rottaler G&CC 72/73,2/126 25,9 12 33 33 NA

7 Reither, Christa Rottaler G&CC 72/73,2/126 13,3 10 21 21 NA

8 Helgert, Eva-Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 24,4 9 32 32 NA

9 Hasmann, Brigitte Rottaler G&CC 72/73,2/126 24,7 7 28 28 NA

10 Geier, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 7 26 26 NA

11 Wimmer, Barbara Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 6 30 30 NA

12 Zenz, Monika Ruhpolding, GC 72/73,2/126 23,9 6 30 30 NA

13 Euringer, Brigitte Rottaler G&CC 72/73,2/126 25,6 6 27 27 NA

14 Lettl, Katja Rottaler G&CC 72/73,2/126 32,5 5 34 34 NA

15 Hummel, Christel Rottaler G&CC 72/73,2/126 22,4 5 21 21 NA

16 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/73,2/126 *** 5 36 37 NA
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

17 Auer, Doris Straubing, GC 72/73,2/126 35,7 4 33 33 NA

18 Wendlinger, Kerstin Rottaler G&CC 72/73,2/126 25,6 4 23 23 NA

19 *****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** 4 35 35 NA

20 Schenk, Annette Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 3 25 25 NA

21 Stepputtis, Sandra Rottaler G&CC 72/73,2/126 27,9 0 17 17 NA

22 *****, Dr. ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** NA NA 0 NA

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 18,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Späth, Josef Rottaler G&CC 72/71,7/126 10,9 26 38 38 NA

2 Edtbauer, Harald Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,8 28 38 38 NA

3 Wiegand, Ralf Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,2 21 37 37 NA

4 Wendlinger, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,0 22 37 37 NA

5 Stepputtis, Roland Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,4 21 35 35 NA

6 Kroner, Stephen Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,6 28 35 35 NA

7 Rothfuß, Carl Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,0 19 34 34 NA

8 Maier, Engelbert Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,9 23 33 33 NA

9 Seiler, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,9 19 32 32 NA

10 Stranzinger, Helmut Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,5 25 31 31 NA

11 Graf, Sabine Rottaler G&CC 72/73,2/126 11,1 19 31 31 NA

12 Dehn, Rainer Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 7,8 23 31 31 NA

13 Anders, Manuel Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,0 24 31 31 NA

14 Hafner, Clemens Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,8 17 30 30 NA

15 Drews, Jürgen Heimatclub unbekannt 72/71,7/126 16,1 16 30 30 NA

16 Ritzau, Domenik Rottaler G&CC 72/71,7/126 0,1 29 29 29 NA

17 Fischer, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,7 11 26 26 NA

18 Graf, Wolfgang Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,6 17 23 23 NA

19 Schachtner, Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 11,9 13 23 23 NA

20 Reither, Christa Rottaler G&CC 72/73,2/126 13,3 10 21 21 NA

21 Müller, Erich Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,3 11 21 21 NA

22 Spanneberg, Dr. Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,0 7 19 19 NA

23 Striebl, Julian Rottaler G&CC 72/71,7/126 10,5 6 12 12 NA

24 Taylor, Gerry 72/71,7/126 0,0 35a 35a 35 NA

Hcp.klasse: Klasse B (18,1 .. 25,7) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Bloos, Siegfried Rottaler G&CC 72/71,7/126 21,3 21 44 44 NA

2 Manzinger, Johannes Rottaler G&CC 72/71,7/126 22,2 21 44 44 NA

3 Maier, Renate Rottaler G&CC 72/73,2/126 23,0 15 39 39 NA

4 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** 15 36 36 NA

5 Willfarth, Ulrike Rottaler G&CC 72/73,2/126 19,7 14 35 35 NA

6 Schneider-Dehn, Gertrud Bad Griesbach, GR 72/73,2/126 20,4 14 35 35 NA

7 Stepputtis, Maximilian Rottaler G&CC 72/71,7/126 20,4 14 34 34 NA
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

8 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** 12 32 32 NA

9 Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,3 14 32 32 NA

10 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 13 32 32 NA

11 Helgert, Eva-Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 24,4 9 32 32 NA

12 Rehwald, Jürgen Ruhpolding, GC 72/71,7/126 24,8 10 31 31 NA

13 Zenz, Monika Ruhpolding, GC 72/73,2/126 23,9 6 30 30 NA

14 Schenk, Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 25,5 7 29 29 NA

15 Hasmann, Brigitte Rottaler G&CC 72/73,2/126 24,7 7 28 28 NA

16 Hummel, Adolf Rottaler G&CC 72/71,7/126 20,0 8 27 27 NA

17 Euringer, Brigitte Rottaler G&CC 72/73,2/126 25,6 6 27 27 NA

18 Meier, Gerd Rottaler G&CC 72/71,7/126 22,4 7 26 26 NA

19 Hackl, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,2 5 24 24 NA

20 Aigner, Stephan Rottaler G&CC 72/71,7/126 25,7 9 24 24 NA

21 Schmück, Dr. Ludwig Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,5 8 24 24 NA

22 Wendlinger, Kerstin Rottaler G&CC 72/73,2/126 25,6 4 23 23 NA

23 Hummel, Christel Rottaler G&CC 72/73,2/126 22,4 5 21 21 NA

24 *****, Dr. ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** NA NA 0 NA

Hcp.klasse: Klasse C (25,8 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Janker, August Rottaler G&CC 72/71,7/126 44,9 9 39 48 NA

2 Bauer, Mike Rottaler G&CC 72/71,7/126 31,0 9 38 38 NA

3 Ziu, Paul Rottaler G&CC 72/71,7/126 33,7 8 38 38 NA

4 Aman, Monika Rottaler G&CC 72/73,2/126 25,8 13 38 38 NA

5 *****, ***** VcG 72/71,7/126 *** 9 36 56 NA

6 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/73,2/126 *** 5 36 37 NA

7 *****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** 4 35 35 NA

8 Lettl, Katja Rottaler G&CC 72/73,2/126 32,5 5 34 34 NA

9 Auer, Doris Straubing, GC 72/73,2/126 35,7 4 33 33 NA

10 Wendlinger, Leonie Rottaler G&CC 72/73,2/126 25,9 12 33 33 NA

11 Barth, Rainer Rottaler G&CC 72/71,7/126 29,2 8 33 33 NA

12 Wimmer, Barbara Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 6 30 30 NA

13 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** 6 30 30 NA

14 Krapf, Thomas Rottaler G&CC 72/71,7/126 29,8 7 28 28 NA

15 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** 8 28 45 NA

16 Geier, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 7 26 26 NA

17 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** 7 26 26 NA

18 Schenk, Annette Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 3 25 25 NA

19 Baumgartner, Alexander Rottaler G&CC 72/71,7/126 54,0 1 20 39 NA

20 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 1 18 37 NA

21 *****, ***** DERTOUR GC 72/71,7/126 *** 2 17 27 NA

22 Stepputtis, Sandra Rottaler G&CC 72/73,2/126 27,9 0 17 17 NA

23 Fichtner, Norbert Rottaler G&CC 72/71,7/126 31,3 2 14 14 NA
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Spezialpreise
Werthmann, Tobias Rottaler G&CC Longest drive Herren Loch 16

Spezialpreise
Graf, Sabine Rottaler G&CC Longest drive Damen Loch 16

Spezialpreise
Spateneder, Florian VcG Nearest to the pin Herren Loch 11

Spezialpreise
Schneider-Dehn, Gertrud Bad Griesbach, GR Nearest to the pin Damen Loch 11
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